

RISPOSTE AI CHIARIMENTI (24-01-2025)
(gara Radiologia e Neuroradiologia - piattaforma Sisgap)

1. DOMANDA: (**tutti i lotti**) un concorrente in riferimento alla modulistica da utilizzare, ed in particolare al modello excel "offerta economica", in considerazione della circostanza che trattasi di fornitura (e non di lavori o servizi), chiede se nella colonna dedicata del file predisposto sia possibile inserire il valore "0".

RISPOSTA: Sì, è possibile.

2. DOMANDA: (**tutti i lotti**) un concorrente in riferimento alla modulistica da utilizzare, ed in particolare al modello excel "offerta economica" chiede se oltre alla colonna dedicata al "nome commerciale" possa o debba aggiungersi altra colonna dedicata alla codifica di fabbricazione (codici).

RISPOSTA: Non deve essere aggiunta alcuna colonna. Utilizzare solo la colonna nome commerciale.

3. DOMANDA: (**tutti i lotti**) un concorrente in riferimento alle modalità di compilazione del modello excel "offerta economica", in ordine alla funzione presente nella cella F15 (SOMMA =D14+E14+F14) chiede se sia possibile eliminarla, riportando in sua sostituzione l'importo della cella "importo fornitura offerto", oppure, in alternativa, chiede di indicare altra modalità.

RISPOSTA: la funzione presente nella cella F15 non va eliminata. Nelle celle E13 ed F13 (ed eventualmente E14 ed F14 e così via...) va riportato il valore "0". Il valore riportato nella cella F15 all'ultimo rigo denominata "IMPORTO TOTALE OFFERTO" deve esprimere il valore/o la somma dell'importo presente nella cella/nelle celle (ove si inseriscano delle righe sottostanti alla 14esima) denominata/e "IMPORTO FORNITURA OFFERTO" visibili nella colonna D.

4. DOMANDA: (**tutti i lotti**) un concorrente in riferimento al "Modello offerta economica analitica" ed in particolare per la compilazione della colonna I chiede se sia corretto inserire "DM".

RISPOSTA: sì, è corretto.

5. DOMANDA: (**tutti i lotti**) un concorrente in riferimento al "Modello di domanda di partecipazione" chiede di esplicitare il significato della dicitura "in possesso" riportata a seguito di "Operatore economico singolo ai sensi dell'art. 65, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 36/2023 (imprenditore individuale, anche artigiano, società commerciale, società cooperativa, etc)..."

RISPOSTA: nelle righe sottostanti la dicitura vanno riportati i dati che consentano la comprova del titolo di operatore economico in qualunque forma, sia essa singola o associata (esempio: data e numero di iscrizione al registro delle Imprese di una determinata Camera di Commercio Industria e Artigianato).

Catanzaro, 24 gennaio 2025

il RUP
dott. Paolo Tripodi